

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0269177890
---	-----------------------	----------------

2	24/10/2016
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	13:48:00
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს პენსან ჯორჯია	404870760
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ. ქალაქ დედოფლისწყაროს # 2 საჯარო სკოლა	228525441
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი თამარ მეფის 18 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	დედოფლისწყარო 9 აპრილის 148 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამძვლი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დაფის მარკერი ნაკრები 4+1 ლტ-6005	01854	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
2	ტექსტმარკერი მკ-7425	04063	ცალი	2.0000	0.6000	1.2000
3	პლასტელინი პლ-0912-8	04909	ცალი	2.0000	0.9000	1.8000
4	თიხა საძირქი დას-8101	05033	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
5	ფერადი ფანქარი 12 ფერ.+1 მკ-832021	04699	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
6	ჩასანიშნი კუბიკი სლ-8641	03044	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
7	წებოვანი ფურცელი 76*76 ინ-76X76	04953	ცალი	3.0000	0.7000	2.1000
8	ცარცი თეთრი (10 ც. შეკვრ.) დო-3500	05143	შეკვრა	30.0000	0.5000	15.0000
9	წებო მშრალი 9 გრ. დლ-1-27001	05365	ცალი	3.0000	0.2500	0.7500
10	სტეპლერის ტყვია მკ-24-324405	05919	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000

13	82.15 - ოთხმოცდარი ლარი და თხუთმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღებნი)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)		დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 24/10/2016, 13:49:03

0269177890 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	კალამი შნაიდერი კ-15	00101	ცალი	10.0000	0.6000	6.0000
12	ფაილი ცი-1011-25	06517	შეკვრა	3.0000	2.1000	6.3000
13	ბაინდერი პე-612	03756	ცალი	6.0000	2.0000	12.0000
14	თაბახის ფურცელი 100ფ. 80გ. ფერადი ა4 სპე-100	02110	შეკვრა	4.0000	3.0000	12.0000
15	ბლოკნოტი ლი-18932	04923	ცალი	2.0000	4.5000	9.0000

13 82.15 - ოთხმოცდარი ლარი და თხუთმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მომღებელი)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/10/2016, 13:49:03

მიღება-ჩაბარების აქტი

20 ოქტომბერი 2016წ

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერი, ერთის მხრივ სსიიპ ქ. დედოფლისწყაროს # 2 საჯარო სკოლა (შემდგომში შემსყიდველი) წარმოდგენილი მისი დირექტორის ლალი იაკობიშვილი-ჩერქეზიშვილის სახით, ხოლო მეორეს მხრივ (შემდგომში მიმწოდებელი) შპს „პენსან ჯორჯია“, მისი ხელმძღვანელის გიგა გობიანიძის სახით ვადგენთ წინამდებარე აქტს შემდეგზე: 2016 წლის 24 ოქტომბერს #25 ხელშეკრულების საფუძველზე „მიმწოდებელმა“ ჩააბარა, ხოლო „შემსყიდველმა“ ჩაიბარა ამ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი კანონმდებლობით დადგენილი გადასახადების გათვალისწინებით ღირებულება შეადგენს 82.15 (ოთხმოდაორი ლარი 15თ)

საქონლის დასახელება	ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	ერთეულის ფასი	ჯამი
დაფის მარკერი ნაკრები 4+1 ლტ-6005	ცალი	1	2.5	2.5
ტექსტმარკერი მპ-7425	ცალი	2	0.6	1.2
პლასტელინი პლ-0912-8	ცალი	2	0.9	1.8
თიხა სამერწი დას-8101	ცალი	1	3.5	3.5
ფერადი ფანქარი 12 ფერ.+1 მპ-832021	ცალი	1	3	3
ჩასანიშნი კუბიკი სლ-8641	ცალი	1	4.5	4.5
წებოვანი ფურცელი 76*76 ინ-76X76	ცალი	3	0.7	2.1
ცარცი თეთრი (10 ც. შეკვრ.) დლ-3500	შეკვრა	30	0.5	15
წებო მშრალი 9 გრ. დლ-1-27001	ცალი	3	0.25	0.75
სტეპლერის ტყვია მპ-24-324405	ცალი	5	0.5	2.5
კალამი შნაიდერი კ-15	ცალი	10	0.6	6
ფაილი ცი-1011-25	შეკვრა	3	2.1	6.3
ბაინდერი პე-612	ცალი	6	2	12
თაბახის ფურცელი 100ფ. 80გ. ფერადი ა4 სპე-100	შეკვრა	4	3	12
ბლოკნოტი ლი-18932	ცალი	2	4.5	9

რასაც ვადასტურებს ხელისმომწერით

გამყიდველი:

/გ.გობიანიძე/

მყიდველი:

/ლალი იაკობიშვილი-ჩერქეზი



+

საგადახდო დავალება №171
1 ნომბერ 2016 წელი

გადამხდელის დასახელება: სსიპ ქალაქ დედოფლისწყაროს №2 საჯარო სკოლა		თანხა
ანგარიში(დებეტი) GE21LB0120193944324000		82-15
გადამხდელის დასახელება: სს"ლიბერთი ბანკის" დ/წყ. ფილიალი	ბანკის კოდი	თანხა სიტყვებით
	220101453	ოთხმოცდარი ლარი
გადასახადის გადამხდელის დასახელება: სსიპ ქალაქ დედოფლისწყაროს №2 საჯარო სკოლა	ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდი	15 თეთრი
საიდენტიფიკაციო კოდი	228525441	ბანკის აღნიშვნები
მიმღების დასახელება	შპს „ვენსან ჯორჯია“	ბანკში შემოსვლის თარიღი
404870760	ანგარიში(კრედიტი) GE35VT6500000055555555	გატარებულია ბანკის მიერ
მიმღების ბანკი	სს „ვი თი ბი ბანკი ჯორჯია“	1 ნომბერი 2016
	ბანკის კოდი UGEBGE22	ხელმოწერა
გადასახადის დანიშნულება:	საკანცელარიო საქონლის ღირ-ბა	
	სას.ზედნ№ელ-0269177890	
დამატებითი ინფორმაცია		შტემპის ადგილი
ხელმოწერები:	ხელმძღვანელი მთ.ბუღალტერი	ბ.ა.

